ALVELY ALVELY ALVELY ALVELY

R S RK; R R
AL BLYLKSIELS 27 28 29 30
SH B N s hAis hAE hAak RALE
PR DEER R £ R EE R R
(H28.3) (H29.3) (H30.3) (H31.3)
B HLWY Loos
REBEALSIRS gy 20 40 70 54 54
MELY B\ Lb CoZ5
MERALL: R
7L, —EDHEHLH — — — — 45 45
Y (N e
HEN H0Y BeS
SRRARIE P 37 45 49 28 5 7
SHWLEWNTFAED
=R - RN 7 2 2 0 0 0
ASHLY hLFDOT
& THRIREH 3 3 3 3 3 3
£ E o 8 8 3 0 0 0

=t 69 78 97 101 107 109



Nyl A HWWLELIELD

SRR O) BHEK R
=LY H0W LoD
%Eﬁﬂﬁﬁﬁwiﬁ
PEWN #0W Z Lbh oI5
%Eﬁﬂ&ﬁﬁw%ﬁ
L.
L>TLY  ALVEA
—EDWENALNT=
HEN #0Y B85
iRRE I h
SHhLSWITAEDS
HBEBEEFTA

ADULY AT DOTF

PR THRHAH

HE L

REF

[FLy

62

45

110

62

45

110

115

122

25

94

122

25

94

122



nubh  RAE

SHNEE~AERE

nuvbh  RAE

SHISEE~TEE

'\L\-li:l,\ BAE
TR24EE
ALY RAE

TRR25%E

ALVELY RAE

TER264FE

ALELY RAUE
TR27FEE
ALVELY RAE
TRi284FE
ALVELY RAE

FER29MFE

AVEWLY RAE

ERIOEE

nihvh HNA kAL

THTEE

RAE

RAE

1~18

19~40

41~69

70~78

79~97

98~101

102~107

108~109

110~115

115~122



