

かだい せいりじょうきょう 課題の整理状況	へいせい 平成 26 ねんど 年度 (H27.3)	へいせい 平成 27 ねんど 年度 (H28.3)	へいせい 平成 28 ねんど 年度 (H29.3)	へいせい 平成 29 ねんど 年度 (H30.3)	へいせい 平成 30 ねんど 年度 (H31.3)	れいわ 令和 1 ねんど 年度 (R2.3)
かだい せいり ご しわ じっこう 課題整理後仕分け実行 へ	14	20	40	70	54	54
かだい せいり ご しわ じっこう 課題整理後仕分け実 行し、一定の改善がみ られた	—	—	—	—	45	45
かだい せいり ちゅう 課題整理中	37	45	49	28	5	7
ぶかいさいけんとう 部会再検討へ	7	2	2	0	0	0
ぶかい かいけつす 部会で解決済み	3	3	3	3	3	3
みちやくしゅ 未着手	8	8	3	0	0	0
計	69	78	97	101	107	109

かだい 課題の整理状況	へいせい 令和 2 ねんど 年度 (R3.3)	れいわ 令和 3 ねんど 年度 (R4.4)	れいわ 令和 4 ねんど 年度 (R5.3)	れいわ 令和 5 ねんど 年度 (R5.3)	れいわ 令和 6 ねんど 年度 (R7.3)	れいわ 令和 7 ねんど 年度 (R7.12)
かだい せいり ご しわ じっこう 課題整理後仕分け実行 へ	62	62	66	66	25	25
かだい せいり ご しわ じっこう 課題整理後仕分け実行 し、 いってい かいぜん 一定の改善がみられた	45	45	46	46	94	94
かだい せいり ちゅう 課題整理中	0	0	0	7	0	0
ぶかいさいけんとう 部会再検討へ	0	0	0	0	0	0
ぶかい かいけつす 部会で解決済み	3	3	3	3	3	3
みちやくしゅ 未着手	0	0	0	0	0	0
けい 計	110	110	115	122	122	122

しいき きょうぎかい 市域協議会への報告年度	かだい なんばー 課題No
へいせい ねんど 平成24年度	1~18
へいせい ねんど 平成25年度	19~40
へいせい ねんど 平成26年度	41~69
へいせい ねんど 平成27年度	70~78
へいせい ねんど 平成28年度	79~97
へいせい ねんど 平成29年度	98~101
へいせい ねんど 平成30年度	102~107
れいわ がん ねんど 令和元年度	108~109
れいわ ねんど ねんど 令和2年度~4年度	110~115
れいわ ねんど ねんど 令和5年度~7年度	115~122